PLANACON - Planejamento Assessoria e Projetos Técnicos Ltda.  
CNPJ n° 06.164.260/0001-89 
Contratante / Interveniente: Secretaria Municipal de Administração e Finanças– PMJF/PI  
CNPJ Nº 06.554.786/0001 - 75 - Finalidade: Atender interesse da população de José de Freitas/PI  
Valor/Contratado: R$ 7.712,00 (Sete mil, setecentos e doze reais) 
Vigência: 12 meses com possibilidade de prorrogação. 
Informações: UL/SAF - PMJF/PI.